



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 0028/0/OŠKS/12

**uzavřený podle ustanovení § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění
pozdějších předpisů a na základě usnesení RMČ Praha 5 č. 30/1249/2012 ze dne 21. 8. 2012
(dále jen „dodatek“)**

I. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Městská část Praha 5

se sídlem: náměstí 14. října 4, 152 00 Praha 5
zastoupena: MUDr. Radek Klíma, starostou MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“, na straně jedné)

1. 2. Zhotovitel: EPLcond s.r.o.

zapsáno v OR, vedeným u KS v Plzni, oddíl C, vložka 14349
se sídlem: Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň
zastoupený: Ing. Janem Walterem, prokuristou společnosti
IČO: 263 46 575
DIČ: CZ26346575
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Plzeň
č. ú.: 177170881/0300

(dále jen „zhotovitel“, na straně druhé)

Objednatelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: MUDr. Radek Klíma, starosta
Ve věcech technických: Martin Ptáček, ved. odd. OŠKS

Zhotovitelem jsou dále zmocněny následující osoby k jednání jeho jménem:

Ve věcech smluvních: Ing. Jan Walter, prokurista společnosti
Ve věcech technických: Petr Mach, stavbyvedoucí

II. Úvodní ustanovení

2. 1.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2012 Smlouvu na „ZŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10 – elektroinstalace výměna dlažby na chodbách, oprava suterénu“ (dále jen „smlouva“), a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 3.799.825,- Kč bez DPH (4.559.790,- včetně DPH).

III. Předmět dodatku

3. 1.

Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu smlouvy o práce a dodávky uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku a dále tomu úměrné navýšení ceny díla. Dále je předmětem tohoto dodatku prodloužení termínu předání díla na základě objektivních důvodů uvedených v Příloze č. 2 tohoto dodatku.

3.2.

Rozsah rozšíření díla spočívá zejména v provedení dodatečných stavebních prací na akci: „ZŠ Praha 5 – Smíchov, Kořenského 10 – elektroinstalace výměna dlažby na chodbách, oprava suterénu“. Vícepráce zahrnují doplnění rozsahu výmaleb dotčených prostor ve stanovené barevnosti a úpravu interaktivních tabulí včetně nutných kabelových rozvodů, dle Změnového listu č. 1 uvedeného v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

3.3.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na úpravě čl. V. Doba plnění, odst. 5.1.2 s tím, že znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„5.1.2

Předání díla nejpozději do 7. 10. 2012 vč. zajištění případného správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo.“

Dále se smluvní strany dohodly na úpravě čl. VII. Cenová ujednání smlouvy, odst. 7. 1. s tím, že znění tohoto článku se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„7.1.1

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku III. smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH: 3 799 825,-Kč

DPH 20 %: 759 965,-Kč

Cena celkem včetně DPH: 4 559 790,-Kč

Slovy: Čtyřimilionypěťsetpadesátdevěttisícsetdevadesát Korun českých včetně DPH.

7.1.2.

Cena za rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 1 smlouvy činí:

Cena bez DPH 483 832,-Kč

DPH 20% 96 766,-Kč

Celková cena včetně DPH 580 598,-Kč

7.1.3.

Celková cena za provedení díla v rozšířeném rozsahu (včetně dodatku č. 1) činí:

Celková cena bez DPH 4 283 657,-Kč

DPH 20% 856 731,-Kč

Celková cena včetně DPH 5 140 388,-Kč

Slovy: Pětmilionůstočtyřicettisícitřistaosmdesátosm Korun českých včetně DPH.

3.4.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena

IV. Závěrečná ustanovení

4.1.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

4.2.

Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.

4.3.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4.

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 3 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4.5.

Příloha č. 1 tohoto dodatku, Změnový list č.1 a Příloha č. 2, Žádost o prodloužení termínu dokončení díla dle SOD č. 0028/0/OŠKS/12, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Příloha č. 1 ve spojení se smlouvou tvoří doplnění Přílohy č. 3 smlouvy.

- 7 -09- 2012

V Praze dne.....

EPLcond s.r.o.
Purkyňova 19a
301 00 Píseň ⑰
DIČ: CZ26346575

za zhotovitele:
Ing. Jan Walter
prokurista společnosti

za objednatele:
MUDr. Radek Klíma
starosta

z. Ing. Miroslav Zelený
1. zástupce starosty

NÁZEV AKCE:

**ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10 - ELEKTROINSTALACE,
VÝMĚNA DLAŽBY NA CHODBÁCH, OPRAVA SUTERÉNU****Změnový list č. 1**

Datum: 30.7.2012

POPIS ZMĚNY:

- Upřesnění rozsahu maleb – projednáno na KD dne 25.7.2012 – zápis ve stavebním deníku, který tvoří přílohu tohoto změnového listu č. 1
Větší rozsah maleb vyplynul při realizaci z nepředvídaného stavu omítek a olejových nátěrů, kdy po provedení drážek pro elektroinstalaci omítky vzhledem ke stáří opadávaly v nepředvídaném rozsahu. S ohledem na tuto skutečnost byl vypracován návrh na malby vč. barevnosti jednotlivých učeben a úpravy výměr maleb v dotčených místnostech.
- Úprava interaktivních tabulí, kabelových rozvodů – pro možnost provedení smluvního rozsahu díla nutná demontáž interaktivních tabulí /ochrana proti prachu/, provedení smluvních rozvodů el. instalace a s ohledem na definitivní "čisté" provedení čelních stěn nutná realizace i kabelových rozvodů.

Zpracoval:

Stavebník:

Důvod:

méněpráce
víceprácezáměr
objednatelopomenutí v
projektové
dokumentacichyba
zhotovitele

vyšší moc

jiné
okolnosti**OHODNOCENÍ ZMĚNY:**

Datum:

Samostatný položkový rozpočet vč. odpočtů – viz. příloha tohoto změnového listu č. 1

Malby	596 702,- Kč
Interaktivní tabule	94 334,- Kč
Méněpráce	207 204,- Kč
CELKEM	483 832,- Kč bez DPH
DPH 20%	96 766,- Kč
CELKEM	580 598,- Kč vč. DPH

Předkládá: EPLcond s.r.o., Purkyňova 19a/2873, 301 00 Plzeň

POTVRZENÍ ZMĚNY:

Datum:

TDS:

PETR SIEGL
Projektová činnost
Pod lesem 5, 312 16 PLZEŇ
IČO 11627662
Č. AUTORIZACE ČKAIT - 0200073

Architekt stavby - autorský dozor:

Petr Siegl
Petr Siegl – Projekční kancelář
/autorský dozor/

ZŠ Kořenského - vícepráce, méněpráce

p.č.	kód položky	Název	MJ	množství	jed.cena	celkem
A. Malby						
1	784402802	Odstanění maleb oškrábáním v místnostech v do 5,0m	m2	1 918,57	20,50	39 330,69
2	784453122	Malby směsí DÚFA (např. tekuté disperzní ionované dvojnásobné s penetrací místnost v do 5,0m	m2	1 918,57	69,50	133 340,62
3	783821123	Nátěr syntetické omítek a betonových povrchů barva matný povrch 2x základní a 1x email	m2	822,80	425,00	349 690,00
4	783801812	Odstanění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením (do 60%)	m2	822,80	18,30	15 057,24
5	783903812	Odmasnění nátěrů saponáty (do 40%)	m2	822,80	8,50	6 993,80
6	77606242	Malby směsí 2xPRIMALEX tekuté hliníkové bílé stropů, v místnostech do 5,0m vč. penetrace	m2	1 162,00	45,00	52 290,00
Celkem malby						596 702,34
B. Úprava Interaktivních tabulí, kabelových rozvodů						
Kabely						
Kabel USB 20m aktivní			ks	10,00	586,50	5 865,00
VGA kabel 20m			ks	12,00	655,50	7 866,00
Prodlužovací stereo kabel pro napojení aktivních repro 20m			ks	12,00	184,00	2 208,00
Prodlužovací kabel stereo 5m			ks	12,00	149,50	1 794,00
Úložný a spojovací materiál						
2332		Trubka pr.40 instalace pod omítku	ks	75,00	18,40	1 380,00
2325		Trubka pr.32 instalace pod omítku	m	75,00	13,80	1 035,00
LHD40x20		Lišta vkladací 40x20	m	90,00	40,25	3 622,50
LO50		Podlahová lišta 50x14	m	50,00	80,50	4 025,00
KO100E		Instalační krabice pod omítku svíčkem 100	ks	16,00	51,75	828,00
Ostatní						
Přeložení kabelů pro napojení reproduktorů sada jednu interaktivní tabule			ks	16,00	0,00	0,00
Úprava alupického propojení IT			ks	2,00	4 140,00	8 280,00
Sekání drážky pro trubku včetně záhozu a začistění			bm	140,00	0,00	0,00
Drobný el. instalační materiál			sou	1,00	1 380,00	1 380,00
Dokumentace skutečného stavu (3 paré)			ks	1,00	575,00	575,00
Oživení systému			ks	1,00	9 200,00	9 200,00
Dopravné			ks	1,00	1 380,00	1 380,00
Celkem interaktivní tabule						49 438,50
C. méněpráce						
7	7760323	Malby směsí 1x PRIMALEX tekuté hliníkové bílé v místnostech v do 5,0m vč. penetrace	m2	7 534,70	27,50	207 204,25
Celkem méněpráce						207 204,25
Celkem						853 832,59

PETR SIEGL
 Projektová činnost
 Pod lesem 5, 312 16 PLZEŇ
 IČO 11627662
 Ā. AUTORIZACE ČKAIT - 0200073

Výmalba prostor ZŠ Kořenského - léto - podzim 2012

patro	význam 2012/2013	stěna interaktivní tabule			ostatní stěny (vyjma okenní)		strop	poznámky
		interaktivní tabule	malby	sokly	malby	sokly		
1	jídelna				61,31		64,08	
1	výdejna				68,96		28,8	
1	archiv		nemalovat					
1	družina 2		19,44		42,68		66,2	
1	družina 1				62,01		71,28	
1	učebna VV		19,44		39,98		59	
1	šatna 1.st.				53,75		43,92	
1	šatna TV H				44,84		20,16	
1	dolní jaz.uč.		19,44		31,12		45	
1	kancelář				63,36		???	bez okenní a protilehlé stěny

mezipatro	dolní TV				73,44		170	
-----------	----------	--	--	--	-------	--	-----	--

1	2	1. A		18,9		30,39		
2	2	4. A		18,9		41,29		
2	2	ředitelna		nemalovat				
2	2	zástupce		nemalovat				
2	2	5. A		18,9		43,99		
2	2	2. A		18,9		40,75		
2	2	PC + jaz		18,9		43,99		
2	2	sborovna		nemalovat			bílá	
2	2	kabinet VP		30,8		49,07	25,9	
2	2	3. A		18,9		38,86	58,8	

mezipatro	sál				90,72		170	stejný jako stávající (nezměřeno)
-----------	-----	--	--	--	-------	--	-----	-----------------------------------

3	3	6. A		19,71		42,14		
3	3	jaz.uč.		19,71		40,25		
3	3	8. A		19,71		42,14	65,7	
3	3	kabinet MF				78,63	31	
3	3	7. A		19,71		44,3		
3	3	9. A		19,71		42,58		
3	3	učebna HV		19,71		40,75	24,5	
3	3	knihovna,kab.				48,62	32,2	
3	3	půda				bílá	bílá	bílá
3	3	PC 2		18,9		40,25	59,5	
3	3	servovna				73,56	25,9	

některé stropy ze zářím nemalovat

celkem 0 338,87 193,97 1405,7 554,04 1061,94

malby

Y 401 481,72
H 309 345,36
F 478 578,06
bílá 339,43

sokly

263,65
111,28
101,91
271,17

strop

bílá 1061,94

celkem

1744,57

748,01

1061,94

Rozměry stěn proti oknu

Celkem

215,69 m2 83,30 m2 132,30 m2

83,30 m2

132,30 m2

139,45 m2

75,84 m2

84,70 m2

Rozměry stěny s integrovanými tabulí

Rozměry stěny protilehlé

Rozměry stěn proti oknu

Použití	Učebna č.	Rozměry výpočet	Malba olej	Malba Primalex	Malba olej	Malba olej	Malba olej	Barva olej	Barva malba	Strop rozměry	Barva
1	drůžina 2.	109	7,20x4,4=31,68	7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	9,20x2,70=24,84+(1,0x1,6)=23,74 m2	Y 309	H 309	7,20x9,20=66,20 m2	Bílá
1	drůžina 1.	116	7,20x4,4=31,68	7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	6,25x2,70=16,88+(1,0x1,6)=15,28 m2	F 424	F 478	7,20x6,25=45 m2	Bílá
1	drůžina 1.	117	7,20x4,4=31,68	7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	8,20x2,70=22,14+(1,0x1,6)=20,54 m2	F 424	F 478	7,20x8,20=59,00 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	9,90x2,70=26,73+(1,0x1,6)=25,13 m2	F 424	F 478	7,20x9,90=71,28 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	8,90x2,70=24,03+(1,0x1,6)=22,43 m2	H 401	Y 401	7,20x8,90=64,08 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	4,00x1,40= 5,60 m2	Bílá	Bílá	7,20x4,00=28,80 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	6,10x1,70=10,37+(1,7x1,6)=7,55 m2	H 401	Y 401	7,20x6,10=43,92 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	2,80x1,70= 4,76+(1,7x1,6)=2,04 m2	Bílá	Bílá	7,20x2,80=20,16 m2	Bílá
1	drůžina 1.			7,20x2,70=19,44	7,20x1,7=12,24	7,20x2,70=19,44	?	H 309	H 309	?	Bílá

Cellkem

95,04 m2

110,16 m2

174,96 m2

110,16 m2

174,96 m2

133,05 m2

57,23 m2

398,44 m2



Purkyňova 2873/19a
301 00 Pízeň

Městská část Praha 5
náměstí 14. října 1381/4
150 22 Praha 5 - Smíchov

Č.j.

Vytiskuje/tel. p.Mach tel. 724 366 202

Dne: 8.8.2012

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení díla dle SOD č. 0028/0/OŠKS/12

Vzhledem k předpokládanému termínu dokončení výměny oken na ZŠ Kořenského (prováděno jiným zhotovitelem) a nutnosti koordinace provedení maleb dotčených částí učeben po opravě elektroinstalace dle shora uvedené SOD, které je možné provádět až po dokončení výměny oken, žádá zhotovitel o prodloužení termínu dokončení díla do 7. 10. 2012.

EPL cond s.r.o.

Mach Petr
EPLcond s.r.o.
hlavní stavbyvedoucí
IČO: 26346575
DIČ: CZ26346575

Zapsáno u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 14349, IČO: 26 34 65 75, DIČ: CZ 26 34 65 75

Tel./Fax: 377 431 923

office@eplcond.cz

www.eplcond.cz

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor smluvních vztahů
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/22/01

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor školství, kultury a sportu
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
III/13/01

Sdružení Musem RHC 30/1249/2012 ze dne 21.8.2012

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 1/1989 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost
tohoto právního úkolu.

Pověření členové

zastupitelstva Městské části Praha 5

V Praze dne 5.9.2012